ab humanis laudibus non
abcondit. **V**enietea mea
et ponam in te thronum meum quia
cepisti recipere rem spiritum tuam. **V**
Surge propterea amica mea ne
inde libano et coronabis. **Ma.**

x **I**mpensa uita quam in uia
sumus. qua ad patam ten-
dimus. Maligui autem spiritus in-
ter nos quasi quidam latronum
tuli obsident. Deperclari quod
desiderat. quod thesaurum
publice in uia portat. **V**

Surge propterea amica mea et
ueni iam enim hiemps transiit
sicut uisus abijt et recessit flo-
res appa. uisura. **V** Hoc tamen
audita est in terra nostra sic prouidit
gloriosos tuos flores. **S**ic sit
bonum opus nostrum in publi-
co quatenus in uento nostra
maneat in occulto. ut et

de bono opere nostro primus
prebeamus exemplum. et
tam per intentionem qua
soli deo placere quamus.
semper optemus secretum.

Audi filia et uide et in die **V**
na aurem tuam et obliuiscit
po. tuum et domum patris tui
et recipiet rem spiritum tuam.
Quoniam ipse est dominus deus tuus. **V**
Induit te dominus uestimento
salutis et indumento leticie
circumdedit te. **Quoniam. S. math.**
In illo tempore. D. i. d. l. p. h.
Simile est regnum celorum the-
saurum abscondito mag-
num quod inuenit ^{homo} abscon-
dit et per gaudium illius ua-
dit et uendit uniuersa
que habet et emit agrum
illum. Iterum simile est
regnum celorum hominum negocia

tori querenti bonas margaritas. Inuenta autem una preciosa margarita abiit et uendidit omnia que habuit et emittit eam. Iterum simile est regnum celorum sagene misse in mare. et ex omnibus genere piscium congregata. Quam cum impleta esset educentes et secus litus sedentes elegerunt bonos in uasa malos autem foras miserunt. Sic erit in consumatione seculi. Scribent angeli et separabunt malos de medio iustorum. et mittent eos in caminum ignis. In erit fletus. et stridor dentium. Intelligitis hec omnia? Dicunt ei. Etiam. Dicit illis. Ideo omnis

serba doctus in regno celorum similis est homini patrum familias. qui profert de thesauro suo noua et uetera. **In p̄a.** Hec est uirgo sapientis et una de numero predictum. **¶** Adiuuabit eam. **¶** Diffusa est. **¶** Sicut est regnum celorum sagene misse in mare et ex omnibus genere piscium congregata. quam cum impleta esset educentes et secus litus sedentes elegerunt bonos in uasa mala autem foras miserunt. **adi** Hec est uirgo sapiens. quam dominus inuenit. **¶** Inuenta bona margarita. dedit omnia sua et comparauit eam. **¶** Media nocte clamor factus est ecce sponsus uenit erite obuiam ei. **¶** Agnetis orare magd. **¶** Ecclie ad vi capl. **D**omine deus noster exaltasti super terram habitacionem meam. et

146
pmonere defluenti deſcenda
ſum. **B**eate. **v.** mris
tue dñe p̄tib; ḡfidentes
q̄s clemenciã tuam ut p̄
ea que agim̄ eterna rene
tia capiam̄. **agate. lucie.**
katerine ad vi. **S**mulor
enũ uos dei emula. deſpon
enũ uos uniuũ uigueni
caſtam exhibere xp̄o.
Adiuuabiream. **Marie. a.**
gate. lucie. katerine col.
Da q̄s dñe pp̄lo tuo ſpm̄
ueritatis et pacis. ut int
cedente b̄a. **v.** et te tota
mente cognoſcat. et que
tibi ſũt placita toto corde
ſectetur. **ad ix. a.** Tũc ſũt
om̄s ūgi. ille et or. lam. ſua.
agnētis cecilie ad ix. cap.
Inuocauĩ dñm̄ p̄em̄ dñy
mei ut ñ deſelinq̄t me

indie t̄bu. mee et t̄p̄e
ſup̄boz. ſine adiutorio.
v. **legit eam.** **P**retende
nobis dñe miã tuam
ut intercedente beata. **v.**
miã tua que uous ex
petim̄. ḡſtatione ubi
placita conſequam̄.
Marie mag. Agathe. lu
cie. katerine ad ix. cap.
Sap̄ia uincit maliciã
attingit ḡ a fine uſq̄ ad
finem fortiter et diſponit
omnia ſuaui. **v.** **legit.**
Pĩã q̄s op̄s d̄s. ut ad te
toto corde clamantes.
intercedente beata. **v.**
tue pietatis indulgen
tiam ḡſequamur. **v.**
ad uel. a. **O**qm̄ p̄ũt et
caſta gene. cum caritate.
a. **H**igra ſum ſ; formo. filie

herusalem adeo dilexit
me rex et introduxit
me in tabernaculum suu.

a. Pulchra es et deco
ra filie herusalem. ter
ribilis ut castrorum ac
es ordinata. **a.** Hec
est que nescit thoru
m delicto habebit fructu
m in refectione anima
rum sanctarum. **R.**

Spere tua et pulchritu.

v. Diffusa est. **int.**

Quinq; prudentes u
gines arreperunt oleu
m uasibus suis cum lam
padibus media autem
nocte clamor factus est
 ecce sponsus uenit exite
obuiam xp̄o domino.

In dedicatione ecclesie us

O quam memen **a.**
dus est locus iste. uere
non est hic aliud nisi do

mus dei et porta celi. **a.**

Tu dñe amilos q̄ nul
lum habes indignam
uoluisti templu tuu fi
eri in nob̄ serua domi
illam in maculatam te
terru. **a.** Sup muros
tuos uelut statu casto
des totu die et nocte n̄
tacebit laudare nom
dñi. **a.** Muro tuo i
expugnabili nec uinge
nos dñe et armis tue
potencie protege nos se
per is̄. **cap.**

Adi ciuitatem istam
uelut nouam delatide
tem de celo adeo porta
tamq; sponsam orna
tam uero suo. **R.**

Terribilis est. **v.** Do
mus mea. **int.** Pax
eterna abetno p̄ce hu
ic domui pacem p̄uis

solator preet hinc id
 muu. **col.** **D**eus
 q nos p singulos anos
 hui' scilicet templi tui de
 tractois repperas diem
 et satis temp multe
 rns reputas in oculu
 mes. exaudi pces ppli
 tui x pra ut quisqz hoc
 templu bnfina petitu
 rus ingreditur cuncta
 se impetrasse letetur.
Inuit. Exultem' dno
 regi sumo. Qui suu locu
 ficauit tabernacu. **In p.**
ii. a. Tollite portas pna
 tes uias. x eleuam porte
 eternas. **p.** Dni est
 terra. **a.** Intronio ad altare
 dei. addm q letificat iuue
 tute mea. **p.** Iudica me
 ds. **a.** Satisficauit taler
 nacu suu. **p.** Ds nr.